
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.06.2023 №A-2461

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Мир моих фантазий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Мир моих фантазий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мартовецкая 
Ангелина

Дядик Ольга 
Дмитриевна "Волшебная рыбка" 2 место ДП-2461-

97770

2 Фокина Алина
Казарян 
Женик 
Оганесовна

Кофейное панно "Дама" 1 место ДП-2461-
98226

3 Сусоенко 
Данил

Оксана 
Александровна 
Тенькова

"Гофрированные фантазии" 2 место ДП-2461-
98254

4 Христинченко 
Платон Чаплыгин Марк Волшебное лето 1 место ДП-2461-

98481

5 Завадский 
Андрей

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Мир моих фантазий 1 место ДП-2461-
98523

6 Монина 
Милана Цветкова О. Б. Капибара 1 место ДП-2461-

98561

7 Сорокина 
Кристина

Татьяна 
Владимировна 
Волгина

"Загадочный космос" 1 место ДП-2461-
98573



8 Юматова Варя
Барулина 
Елена 
Владимировна

Цветок моих фантазий 1 место ДП-2461-
98578

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


